ffiF
#_.,

§;l;1
. ! ',j,:;'+. lr.-

**-"'r'+

ffillJIARA IIIUHICIPAT
BE CüNQUISTA / l'$t G

EDTTAL Ne 006/2024

Convocoção poro o 5s Sessõo Extraordinario.

A Câmara Municipal de Conquista/MG, neste ato, devidamente representada pelo

seu Presidente, Vereador Rodrigo Zara Faria, utilizando-se das prerrogativas conferidas pelo

artigo 9" no seu parágrafo 4" e artigo 11e do Regimento lnterno desta Egrégia Casa de Leis, e,

dentro do prazo legal, serve-se do presente EDITAL Ne 006/2024, conforme agendamento com

a Diretoria Jurídica, no intuito de CONVOCAR todos Excelentíssimos Senhores Vereadores, para

a 53 Sessão Extraordinária, que se realizará no dia 25/7L/2O24, às 19h30min, no Anexo I -
Espaço Cultural Janete Clqir da Câmara Municipal de Conquista, no intuito precípuo de

poderem deliberar acerca da seguinte matéria:

1. - Votaçdo oo Proieto de Lei ne 079/2024, de 04 de novembro de 2024. de outorio
do Executivo Municipal. que: "Altero o Lei Municipol ne L405/2023. de O6/72/202i. que:'EstÍma

a receita e fixo o despeso do Município de Conquista/MG pora o exercíçio de 2024'.".:

Sendo só para o momento, desde já contamos com a atenção e colaboração dos

nobres edis para deliberarem acerca da importante matéria supracitada.

Publique-se, registra-se e cumpra-se.

Conquista/MG, oos 19 (dezenove) dios do mês de novembro de 2A24.

@ ,.r,r,",r.,,r,r.rrrr1r,:ir,t.r ín{l rlr.)u frr fl iiir{.rrrrirrorL,i.tttL;Lti:'i"l E &lt.,rrr,,tr,tt,rltttl*ill.-t

EF ,,3-J5.*-119íi Eh serr+t;r:;l,g)i "l'ti.tr.tLtttr<lr.ilt,t trrr.1 t1t:v trr

[]r,-rt,r [Jr.r:ulriJo ltirrr.rtt) Alr.:t f]e) l5 - {.t'tiNrl: - { [[]: i8 1(Jh-{li,l-{) .- [ rriittlrl\1,1,i,\4[i

Municipalde Conquisto

Biênio 202312024